
PORTARIA Nº. 004/2018/GP/CMNG 
. 

DESIGNA Pregoeiro e Compõe Equipe de 
Apoio em licitações da Câmara de Vereadores 
na modalidade Pregão. 

                                O Exmo.Sr. VIENIR OLIVEIRA DA SILVA, presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Nova Guarita - MT, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei ,  

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR para atuar como Pregoeira em licitações na modalidade 

de Pregão, na Câmara de Vereadores de Nova Guarita-MT, a Servidora ROSANGELA DE 

SOUZA LOVISON. 

 Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio 

em licitações na modalidade de Pregão, na Câmara de Vereadores de Nova Guarita-MT, os 

Servidores Aloir José Luke e Ana Carla Dill Paiano.  

Parágrafo Único: Os membros desta comissão deverão atuar na equipe de 

apoio, procedendo a todos os atos pertinentes, até despacho homologatório final do Presidente da 

Câmara de Vereadores.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2018 
. 

VIENIR OLIVEIRA DA SILVA 
Presidente 

Registre-se.       

Publique-se. 

Cientifique-se.      

CUMPRA-SE  


